ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2020 года                                                                        № 252/680-4

с. Глядянское

О заключении договора  на оказание услуг по изготовлению

 избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Притобольной районной Думы  шестого созыва

Заслушав информацию Э.А.Черняк председателя территориальной

комиссии о  заключении договора  на оказание услуг по изготовлению

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Притобольной районной

Думы шестого созыва, территориальная избирательная комиссия

Притобольного района решила:

1. Заключить договор  на оказание услуг по изготовлению

избирательных бюллетеней в количестве - 11160 штук (по Центральному

пятимандатному избирательному округу №1 –  4250 штук; по Южному

пятимандатному избирательному округу №2 –  3230 штук; по Северному

пятимандатному избирательному округу №3 –  3680 штук) на выборах

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва с индивидуальным

предпринимателем Охохониной Аленой Юрьевной в сумме  10602 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Э.А. Черняк.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                      Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                      В.А. Куприна